
Účast studentů ČVUT na „21. mezinárodním veletrhu 

elektrotechniky, elektroniky,  automatizace 

a komunikace AMPER 2013“ 

 v Brně ve dnech 19. – 22. 3. 2013 
 

Letošního ročníku výstavy AMPER se zúčastnili 

studenti FEL a FS z ČVUT z týmu CTU CarTech 

Electric s elektroformulí. Široké veřejnosti 

předvedli svůj závodní elektro automobil kategorie 

„Formula Student Electric“ z roku 2012. S tímto závodním automobilem se 

zúčastnili v loňském roce mezinárodních závodů v Maďarsku a v Itálii.  

V celosvětovém výsledkovém žebříčku elektroformulí se umístili v roce 2012 na 

14. místě z 86. soutěžících týmů z celého světa. 

Během výstavy naši studenti prezentovali široké technické veřejnosti  

teoretické i praktické vědomosti získané během studia na ČVUT. Na počátku  

byl počítačový návrh konstrukčních dílů automobilu, který končil jejich výrobou. 

Během výstavy studenti prezentovali i partnery, kteří finančně podporují 

projekt CTU CarTech. Cílem výstavy bylo též oslovit nové sponzory a získat nové 

kontakty pro budoucí spolupráci. Studenti zapojení do projektu formule 



student doplňují výborné odborné znalosti o praktické zkušenosti, které poté 

zúročí na zajímavých pracovních pozicích u špičkových světových firem.  

Závěrem můžeme konstatovat, že účast na „21. mezinárodním veletrhu 

elektrotechniky, elektroniky,  automatizace a komunikace AMPER 2013“ byla 

velice úspěšná a podpořila propagaci studia na fakultách elektrotechnické a 

strojní ČVUT. 

Upozornění :  v pořadu „Víkend“ na televizní stanici NOVA ve dne 26. 3. 2013 

od 21.25 hodin bude prezentována formule týmu CTU Cartech electric. 

Nezapomeňte se dívat! 

 

V Praze dne 24. 3. 2013                                          zapsal tým CTU CarTech Electric    

 

 

 

 

 


